
城投·奎文印象项目装配式设计成交公告

（招标编号：SDJX-2023-067）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]城投·奎文印象项目装配式设计服务项目:

      中标人：潍坊市建筑设计研究院有限责任公司 其他类型中标价：6元/m²

二、其他：

   一、项目名称：城投·奎文印象项目装配式设计

二、项目编号：SDJX-2023-067

三、磋商公告发布日期：2023年 9月 15日

四、开标日期：2023年 9月 27日

五、采购方式：竞争性磋商

六、中标情况：

成交单位：潍坊市建筑设计研究院有限责任公司

注册地址：山东省潍坊高新区健康东街 7811号

成交金额：6元/m²

七、评标委员会成员名单：孙莹莹、张秋吉、陆云华

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为潍坊广宇产业发展有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：潍坊广宇产业发展有限公司                         

   地    址：山东省潍坊市奎文区东风东街 7666号浙鑫广场 1号楼 1806                                

   联 系 人：王经理                             

   电    话：17616775856                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东建信工程项目管理有限公司

   地    址： 潍坊市高新区胜利街东首汇金大厦北邻

   联 系 人： 孙雅琳



   电    话： 0536-8868677

   电子邮件： sdjxgc@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-27T17:32:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-27T17:32:57+0800
	BJ
	ePolicy




